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REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2011

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA MEDIA MEDIA MEDIAG | ADMIS
CURENT LEGITIMATIE D1 D2 BAC ENERALA | LA OPT
1 11-7349 HAR ROBERT ROBERT LHTH 8.500 9.625 7.700 8.790 LH
2 11-7152 RACOTANU GHEORGHE ADRIAN GHEORGHE LH TH 8.750 9.125 7.710 8.692 LH
3 11-7148 TATOMIR ADRIAN-EMANOIL EMANOIL LH TH 8.500 8.750 8.100 8.520 LH
4 11-7159 GHINESCU FLORINA NICOLAE LH 9.000 8.500 7.310 8.462 LH
5 11-7350 VASILE DORU OCTAVIAN DUMITRU LH 7.625 9.625 7.230 8.346 LH
6 11-7156 PETRA NARCISA-IONELA NICULAE LH DH 7.832 8.582 7.940 8.154 LH
7 11-7346 BALAN ANDREI MARCEL MARCEL LHTH 7.875 8.500 7.250 8.000 LH
8 11-7150 HLIHOR CALIN-CONSTANTIN MIRCEA LH TH 8.250 8.500 6.050 7.910 LH
9 11-7160 PETRISOR VASILE-ANDREI NICULAE LH TH 7.125 8.375 6.960 7.592 LH
10 11-7154 BOTIS IONUT-CRISTIAN IOAN LH 7.875 8.000 6.000 7.550 LH
11 11-7163 MAGUI COSMIN-ADRIAN ROMAN-IOAN LHTH 7.625 7.875 6.330 7.466 LH
12 11-7169 ANGHEL EMANUEL MIHAI CONSTANTIN LHTH 7.375 7.500 7.260 7.402 LH
13 11-7151 BADEA CONSTANTIN ROBERT SANDICA LHTH 7.500 7.125 6.860 7.222 LH
14 11-7153 ADAM LAJOS TIBOR LHTH 7.125 6.750 8.320 7.214 LH
15 11-7157 DEACONESCU OVIDIU RAZVAN OVIDIU MARIAN LHTH 6.375 8.125 7.060 7.212 LH
16 11-7161 POPOVIC ANTONIE ANTONIJE LH TH 8.375 6.625 6.000 7.200 LH
17 11-7171 JURCA DORIN ALEXANDRU DORIN DAN LH 7.750 6.875 6.200 7.090 LH
18 11-7347 TIGAN SERGIU MARIAN I0OAN LHTH 8.000 6.500 6.200 7.040 LH
19 11-7162 ARBANAS CLAUDIU OLIVER GABRIEL LHTH 8.000 6.375 6.310 7.012 LH
20 11-7170 NEMES OVIDIU GHEORGHE LH TH 5.750 7.375 8.580 6.966 LH
21 11-7158 FURTUN LUCIAN PAVEL LH 8.250 5.000 8.310 6.962 LH
22 11-7146 TUDURACHE MIHAELA MARICEL LH 7.500 6.500 6.450 6.890 LH
23 11-7165 STRUTA CIOLACOVICI ALEXANDRU IOAN LHTH 6.500 7.250 6.850 6.870 LH
24 11-7149 NEDELCU LAVINIA-MARIA GABRIEL LHTH 5.875 7.750 6.450 6.740 LH
25 11-7164 GOIA CRISTIAN GEORGE-DORIN LHTH 5.625 6.875 7.800 6.560 TH

N
)]

11-7167 CIOCIRLAN CONSTANTIN ELVIS CLAUDIU CONSTANTIN-MARIUS LH TH 5.750 7.500 6.260 6.552 TH
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NUMAR
CURENT

27
28
29
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31
32

NUMAR

LEGITIMATIE

11-7147
11-7345
11-7155
11-7348
11-7166
11-7173

DATA 14.09.2011

NUMELE SI PRENUMELE

GHICICA ADRIAN IONEL MARIAN

BARBUT ALEXANDRA MARIA OCTAVIAN IONEL
GHERASIM ALEXANDRU EDMOND THEODOR
STAN COSMIN-SEBASTIAN IOSIF PETR
ROTARU IOAN EDUARD IOAN

DAESCU DANIEL PETRE DANIEL PETRE

OPTIUNI

LH TH
LH TH DH
LH TH
LH TH
LH TH
LH TH

MEDIA
D1

7.250
6.250
5.875
6.500
5.375
6.250

MEDIA
D2

5.375
6.750
5.625
5.750
6.500
5.625

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

7.480
6.210
8.800
6.530
6.530
6.280
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MEDIA G
ENERALA

6.546
6.442
6.360
6.206
6.056
6.006
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